РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                         КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН                                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                               «КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»       АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024г. № 14                                                                                                                                         х. Лихой
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Комиссаровского  сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Комиссаровского сельского поселения,-
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района (Приложение № 1).
3. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района (Приложения № 2).
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения.
5. Постановление № 24 от 12.04.2024г.  «О внесении изменения в  постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 27.12.2018г. № 149 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Комиссаровского сельского поселения, входящих в состав муниципального образования Красносулинский района» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                                 Е.Н. Безрукова